
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

  
  
   

     Av. La Molina s/n La Molina , Lima, Perú            Telf.: (511) 614 7145 / (511) 614 7800 anexo 203 cel.: 51 958 965163 

        fcf@lamolina.edu.pe        www.lamolina.edu.pe/facultad/forestales 

 

 
 

 

RESOLUCIÓN FCF Nº039/2024 
LA MOLINA, 31 DE ENERO DE 2024 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Res. FCF Nº004/2023 de fecha 05 de enero de 2023, se reestructura la 

conformación del Comité de Calidad del Programa de Ingeniería Forestal, nombrando 

presidente a la profesora Dra. Ethel Rubin de Celis Llanos, y a los profesores miembros: Dra. 

Zoila Aurora Cruz Burga, Mg.Sc. Graciela Egoavil Cueva Gálvez, Ing. Rosa María Hermoza 

Espezúa, Ing. Martín Araujo Flores, a partir de la fecha y por el período de 2 años;   
 

Que, se hace necesario reestructurar la conformación de los miembros del Comité de Calidad 

del Programa de Ingeniería Forestal; y, 

 

Estando a las atribuciones conferidas a la Decana, con cargo a dar cuenta en el próximo 
Consejo de Facultad. 

 

SE RESUELVE: 
 

1º Aprobar la conformación del Comité de Calidad del Programa de Ingeniería Forestal, 

nombrando a partir de la fecha y por el período de 2 años a los profesores: 

 

Dra. Ethel Rubin de Celis Llanos  Presidente 

Mg.Sc. Graciela Egoavil Cueva Gálvez Miembro  

Ing. Rosa María Hermoza Espezúa,  Miembro 
Ing. Martín Araujo Flores   Miembro 

Dr. Julio Cesar Canchucaja Rojas Miembro 

 

2º Expresarle el agradecimiento de la Facultad de Ciencias Forestales a la profesora              

Dra. Zoila Aurora Cruz Burga, por los servicios prestados durante el período que conformo 
el Comité de Calidad del Programa de Ingeniería Forestal. 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

Atentamente, 

 
 
 
 
 

  

Ing. Zoila Aurora Cruz Burga, Dra.                                          Ing. Martín Araujo Flores 

                  DECANA                                                       SECRETARIO  
 

C.C.: SECRETARÍA GENERAL, VICERRECTORADO ACADÉMICO, VICERRECTPRADP DE INVESTIGACIÓN, OCA, EPARTAMENTOS 
ACADÉMICOS FCF, UI FCF, UCA, UEUPS, UPG FCF, EPPG FCF, CPAE, CPA, INTERESADOS 

 
 

Jessica M. 

 
 

mailto:fcf@lamolina.edu.pe

